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gældende indenfor Kommissionen med Hen-

syn til Øernes Overdragelse — offentlig-
gøres.

3.

Samtlige Komxäunalbestyrelser i Lan-
det er pligtige til paa den mest bensigts-
mæssige Maade at uddele den trykte Kom-

missionsbetænkning eller Uddraget heraf

til Vælgere, og paa Landet skal den til-

lige uddeles ved de to Kirkestævner, hvor

Bekendtgørelse om Folkeafstemningen fin-
der Sted.

4.

Efter at Folke%,fstemning har fundet

Sted, forelægger Regeringen Forslag til

Konventionens Godkendelse for Rigsdagen
til dennes frie Afgørelse, medmindre mindst
Halvdelen af de stemmende Vælgere har

stemt imod Overdragelsen, i hvilket Til-

fælde Regeringen meddeler den amerikan-
ske Regering, at Konventionen ikke kan

ratificeres.”

Lovforslaget og det stillede Ændrings-
forslag sattes til Forhandling under eet.

Slengerik: I Overensstemmelse med

det af det ærede Medlem fra Fakse (Stau-
ning) og mig stillede Ændringsforslag skal

jeg tillade mig at foreslaa, at Lovforslaget
vedtages i den Skikkelse, hvori det blev

vedtaget, da det sidst var til Behandling
her i Tinget.

Hermed sluttede Forhandlingen.

DetstilledeÆndringsforslag(se ovenfor)

vedtoges uden Afstemning.

Det saaledes ændrede Lovforslag (se
Tillæg C.)

vedtoges enstemmigt med 75 Stemmer.

Slengerik: Jeg tillader mig at fore-

slaa, at der til Sagens videre Behandling
nedsættes et Fællesudvalg, bestaaende af

30 Medlemmer, 15 valgte af hvert Ting.

Uden Forhandling eller Afstemning

vedtoges dette Forslag.

Formanden: Der vil nu blive givet
Landstingets Formand Meddelelse om denne

Vedtagelse.
Der er ikke mere paa Dagsordenen.
Tingets næste Møde holdes i Dag Kl.

45 og Dagsordenen er:

Meddelelse fra Formanden.

Mødet. hævet Kl. 4%.

186. Møde

Tirsdag den 26. September Kl. 490

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Meddelelse fra Formanden.

Formanden: Jeg har fra Landstingets
Formand modtaget følgende Skrivelse:

»At Landstinget i sit Møde i Dag har

tiltraadt Folketingets Beslutning om, at

Fællesudvalget angaaende Forslag til Lov
om Nedsættelse af en Rigsdagskommission
og Afholdelse af en Folkeafstemning an-

gasende Konventionen mellem Danmark

og de amerikanske Forenede Stater om

Overdragelse til de nævnte Stater af Øerne
St. Thomas, St. Jan og St. Croix i Vest-
indien kommer til at bestaa af 30 Med-

lemmer, 15 valgte af hvert Ting, og at

Landstinget har valgt efternævnte Medlem-
mer: de Herrer C. C. Andersen, Dalsgaard,
Frijs, Godskesen, Ole Hansen, Hey, Kragh,
Kristensen, Nørgaard, J. Pedersen, Holger
Petersen, Piper, Poul Rasmusen, Trier

og Tvede til for Landstingets Vedkom-

mende at indtræde i ovennævnte Fælles-

udvalg, meddeles herved.« 4

Jeg skal tillade mig at foreslaa, at vi

allerede i dette Møde vælger 15 Medlem-

mer af dette Ting til Fællesudvalget. Hvis
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